příslušného kalendářního roku, přičemž nájem skončí a Předmět 
nájmu musí být vyklizen k 15.07. téhož roku.“ 

6. Celý článek V. (Úhrada za nájem a její placení) Nájemní smlouvy Smluvní strany 
upravují na základě vzájemné dohody takto: 
1. „Základní nájemné za předmět nájmu činí 1.500.000,- Kč ročně (slovy: jeden 

milion pět set tisíc korun českých), a to počínaje od účinnosti Dodatku č. 2.  
2. Úrok z prodlení činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

3. Nájemce prohlašuje, že ke dni podpisu Dodatku č. 2 není plátcem DPH a zavazuje 
se neprodleně informovat Pronajímatele o případné změně této skutečnosti.